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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben
Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormány
tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 116.§ 18. pontja szerinti
feladatkörében eljáró Dr. Palkovics László, az Innovációs és Technológiai Minisztériumot
vezető miniszterhez,

,,Meddig hagyja még rohadni a vasútállomásokat, a MÁV ingatlanjait a kormány?" 
címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

Talán Ön előtt is ismert, hogy milyen elképesztő állapotok uralkodnak a vasútállomásokon, a MÁV
területein, ingatlanjain, nem beszélve arról, hogy a vonatközlekedéssel, a menetrend tartásával is
folyamatos problémák vannak.
A napokban jelent meg egy cikk egy internetes portálon, amely olvasói vélemények és fényképek
alapján mutatta be, milyen szörnyűséges körülmények között kelnek útra, érkeznek meg nap, mint
nap az utasok, illetve hogy mennyi ,,gazdátlan" terület van, amiket annak ellenére, hogy a MÁV
tulajdonában állnak, senki nem tart rendben. A helyzet pedig a főváros peremkerületeiben, de
megyei jogú városokban is borzalmas tud lenni: régi épületek rohadnak, peronok omladoznak,
szemét és ürülék mindenhol. Az elhagyott, elhanyagolt területeken pedig olyan emberek találnak
,,menedéket", akik súlyos problémákkal küzdenek, akik miatt a környéken lakók és az utasok sem
érzik magukat biztonságban.
Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól:

• Meddig hagyja még rohadni a vasútállomásokat, a MÁV ingatlanjait a kormány? Ki a
felelős mindezért?

• Felmérték-e valaha, hogy milyen állapotok uralkodnak a vasútállomásokon, illetve
hogy mennyibe kerülne azok rendbe hozása?

• Miért nem fordítanak többet a meglévő ingatlanok felújítására, karbantartására?
• Mennyit költ a MÁV a gazos, koszos, omladozó épületekkel teli területek őriztetésére?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2018. augusztus 28.
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